Приложение 3
к Порядку
составления, утверждения
и установления показателей
планов (программы)
финансово-хозяйственной деятельности
и представления отчетности
о деятельности муниципальных
унитарных предприятий
муниципального района
"Печора"



ОТЧЕТ
О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«РИТУАЛ»
за 2024 год

Обобщающие показатели эффективности деятельности
(тыс. рублей)

	
	Показатель
	отчетный год

	
	
	План, тыс. руб.
	Факт, тыс. руб.
	факт/план %

	1
	Доходы всего
	28155,2
	26822,8
	95,3

	3
	Расходы всего
	26974,1
	26371,2
	97,8

	4
	Чистая прибыль (убыток)
	722,4
	2,0
	0,3

	5
	Отчисления от прибыли в местный бюджет
	33,2
	33,2
	100


	6
	Часть чистой прибыли, подлежащая перечислению в бюджет муниципального образования муниципального района "Печора"
	
216,7
	
0,6
	
0,3

	
	Справочно:
	
	
	

	7
	Среднесписочная численность работающих
	X
	22
	X

	8
	Среднемесячная заработная плата
	X
	52,2
	X



